אי תשלום אחד התשלומים במועדו יעמיד את יתר הסכום
לתשלום מידי. אימה של הקטינה תחזיק את הסכום בנאמנות עבור הקטינה עד אשר תגיע לגיל 18, אך תוכל לעשות

בכסף שימוש עוד קודם לכן עבור טיפולים בקטינה.
זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

מזכירות בית המשפט תמציא את גזר הדין לשירות המבחן.
ניתן היום, ז' אלול תשפ"ד, 10 ספטמבר 2024, בנוכחות הצדדים.